2025 年 ５ 月 15 日

各 位

上場会社名 日 建 工 学 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 皆 川 曜 児

コード番号 ９７６７（東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役(管理統括) 大 門 忠 志

（TEL. 03-3344-6811）

2025 年 3 月期 通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024 年 11 月 13 日に公表いたしました 2025 年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異(2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前 回 発 表 予 想 （ A ） 5,600 240 280 210 115.21

今 回 実 績 （ B ） 5,515  343  411  283 155.55

増 減 額 （ B － A ） △85 103 131 73 -

増 減 率 （ ％ ） △1.5 42.9 46.8 34.8 -

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）
6,192 293 398 284 156.14

2．差異および修正の理由

当期における業績につきましては、売上高は概ね前回発表予想通りの実績となりました。

利益面におきましては、河川護岸及び消波根固ブロックの利益率改善とともに、固定費の効率的な運用に

努めた結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が増加し差異が生じております。

以 上